
    

Uchwała Nr V/23/2019 

Rady Miejskiej w Mikołajkach 

z dnia 29 marca 2019 r. 

 
w sprawie: wyrażenia zgody na realizację wraz z Powiatem Mrągowskim wspólnego 

projektu pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1775 N Zełwągi- droga wojewódzka nr 609”.  

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym ( j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 4 i 5 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 

późn. zm.) Rada Miejska w Mikołajkach uchwala co następuje:  

 

§ 1. Wyraża się zgodę na realizację z Powiatem Mrągowskim wspólnego projektu pn. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1775 N Zełwągi - droga wojewódzka nr 609” oraz na zawarcie 

w tej sprawie stosownego porozumienia.  

 

§ 2. Zasady współpracy i warunki udzielenia Powiatowi pomocy finansowej zostaną określone w 

porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Mikołajki, a Powiatem Mrągowskim.  

 

§ 3. Przystąpienie przez Gminę do realizacji projektu uzależnia się od uzyskania przez Powiat 

dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych.  

 

§ 4.Traci moc Uchwała Nr XXXIX/100/2018 Rady Miejskiej w Mikołajkach z dnia 15 

października 2018 roku w sprawie wyrażenia zgody na realizację wraz z Powiatem Mrągowskim 

wspólnego projektu pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1775N Zełwągi – droga wojewódzka 

nr 609”.  

 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki.  

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                  Antoni Rakus  

 


